
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-72/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2020 a
las 14:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Urbanismo, Economía y Hacienda, Desarrollo Económico, Transparencia, Modernización y
Accesibilidad del Ayuntamiento de Granadilla de Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QRHW3NJ2idISugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: formalización recurso contra la orden de 23/04/19 de la dirección gral.sostenible de
la costa y el mar y asistencia jurídica

Presupuesto base de licitación
Importe 15.442,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN LUIS HERNÁNDEZ PERERA
NIF 42091702T
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QRHW3NJ2idISugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7b3f294-6c44-4740-90cf-8f4cf017b9f1


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.442,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2019 a las 13:50

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2FktKyQPB7jnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004989488 |  2020-812380 | Thu, 20 Feb 2020 14:57:56:363 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118633140267979142848494270124233530323 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2FktKyQPB7jnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

